様式第6号（第29条関係）
　　　　年　　月　　日

丸亀市長　様

譲渡人　住所
氏名　　　　　　　　㊞
譲受人　住所
氏名　　　　　　　　㊞

譲渡承認申請書

　　　　年　　月　　日付けで売買契約を締結した土地の譲渡について承認を受けたいので、丸亀市市有地処分規程第29条第２項の規定により、双方連署して申請します。
承認されれば譲渡人は、当該土地について今後一切の権利の主張はしませんし、また、譲受人は、売買契約上の一切の権利義務を承継することを誓約します。
なお、譲渡後、譲受人は速やかに権利取得の届出をします。

１　譲渡対象土地
所在
地目
地積
２　譲渡予定年月日
　　　　　　　年　　月　　日
３　譲渡理由

４　添付書類
譲渡人及び譲受人の印鑑登録証明書